
Балқаш ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім 
беру тапсырысын, ата-ана төлемақысының мөлшерін бекіту туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Балқаш ауданы әкімдігінің 2018 жылғы 16 қаңтардағы № 6 
қаулысы. Алматы облысы Әділет департаментінде 2018 жылы 30 қаңтарда № 
4515 болып тіркелді. Күші жойылды - Алматы облысы Балқаш ауданы 
әкімдігінің 2022 жылғы 10 наурыздағы № 31 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Балқаш ауданы әкімдігінің 
10.03.2022  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап № 31
қолданысқа енгізіледі).
      "Білім туралы" 2007 жылғы 27 шілдедегі Қазақстан Республикасының 
Заңының 6-бабының 4-тармағының  сәйкес, Балқаш 8-1) тармақшасына
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Балқаш ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік
білім беру тапсырысын, ата-ана төлемақысының мөлшері осы қаулының 

 сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Смағұлов 
Сайран Сейткемелұлына жүктелсін.
      3. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Ғ. Тоқпеисов

 

 
Балқаш ауданы әкімдігінің 2018 жылғы

"16" қаңтардағы № 6 қаулысына 
қосымша

Балқаш ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім 
беру тапсырысын, ата-ана төлемақысының мөлшері.

№
Мектепке дейінгі 
тәрбиемен оқыту 
ұйымдарының атауы

Мектепке дейінгі тәрбие 
м е н  о қ ы т у  
ұйымдарындағы 
тәрбиеленушілер саны

Мектепке дейінгі тәрбие 
м е н  о қ ы т у  
ұйымдарындағы 
ата-ананың бір айдағы 
төлемақысының мөлшері 
(айы/теңге) 3- жастан 7 
жасқа дейін

1.

Мемлекеттік комуналдық
қазыналық "Жасұлан" 

240 7000



балалар бақшасы 
кәсіпорыны

2.

Мемлекеттік  
коммуналдық қазыналық 
"Арман" балалар 
бақшасы кәсіпорыны

140 6000

3.

Мемлекеттік  
коммуналдық қазыналық 
"Балдәурен" балалар 
бақшасы

72 6000

4.

Мемлекеттік  
коммуналдық қазыналық 
"Толғанай" балалар 
бақшасы кәсіпорыны

140 6000

5.

Мемлекеттік  
коммуналдық қазыналық 
"Бөбек" балалар бақшасы
кәсіпорыны

80 6000

6.

Мемлекеттік  
коммуналдық қазыналық 
"Балауса" балалар 
бақшасы кәсіпорыны

120 6000

7.

Мемлекеттік  
коммуналдық қазыналық 
"Балдырған" балалар 
бақшасы кәсіпорны

50 4000

8.

Балқаш аудандық білім 
бөлімінің "№1 Бақанас 
орта мектебі мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
мемлекетт ік  
коммуналдық мекемесі

25 4000

9.

Балқаш аудандық білім 
бөлімінің "Б. Бейсекбаев 
атындағы орта мектебі 
мектепке дейінгі шағын 
орталығымен" 
мемлекетт ік  
коммуналдық мекемесі

25 4000

10.

Балқаш аудандық білім 
бөлімінің "Н. Бозжанов 
атындағы орта мектебі 
мектепке дейінгі шағын 
орталығымен" 
мемлекетт ік  
коммуналдық мекемесі

50 4000

11.

Балқаш аудандық білім 
бөлімінің "Ж. Бәрібаев 
атындағы орта мектебі 
мектепке дейінгі шағын 4000



орталығымен" 
мемлекетт ік  
коммуналдық мекемесі

25

12.

Балқаш аудандық білім 
бөлімінің "Ы. 
Алтынсарин атындағы 
орта мектебі мектепке 
дейінгі шағын 
орталығымен" 
мемлекетт ік  
коммуналдық мекемесі

25 4000

13.

Балқаш аудандық білім 
бөлімінің "№2 Жамбыл 
атындағы орта мектебі 
мектепке дейінгі шағын 
орталығымен" 
мемлекетт ік  
коммуналдық мекемесі

75 4000

14.

Балқаш аудандық білім 
бөлімінің "Д.А. Қонаев 
атындағы орта мектебі 
мектепке дейінгі шағын 
орталығымен" 
мемлекетт ік  
коммуналдық мекемесі

50 4000

15.

Балқаш аудандық білім 
бөлімінің "Үлгілі орта 
мектебі мектепке дейінгі 
шағын орталығымен, 
Архар  шағын 
жинақталған бастауыш 
мектебімен" мемлекеттік 
коммуналдық мекемесі

50 4000

16.

Балқаш аудандық білім 
бөлімінің "Береке орта 
мектебі мектепке дейінгі 
шағын орталығымен" 
мемлекетт ік  
коммуналдық мекемесі

50 4000

17.

Балқаш аудандық білім 
бөлімінің "Аралтөбе орта
мектебі мектепке дейінгі 
шағын орталығымен" 
мемлекетт ік  
коммуналдық мекемесі

25 4000

18.

Балқаш аудандық білім 
бөлімінің "Жиделі орта 
мектебі мектепке дейінгі 
шағын орталығымен, 
Орақбалға шағын 

4000



жинақталған бастауыш 
мектебімен" мемлекеттік 
коммуналдық мекемесі

75

19.

Балқаш аудандық білім 
бөлімінің "Ақкөл орта 
мектебі мектепке дейінгі 
шағын орталығымен" 
мемлекетт ік  
коммуналдық мекемесі

25 4000

20.

Балқаш аудандық білім 
бөлімінің "Топар орта 
мектебі мектепке дейінгі 
шағын орталығымен" 
мемлекетт ік  
коммуналдық мекемесі

50 4000

21.

Балқаш аудандық білім 
бөлімінің "Ә. Ахметов 
атындағы орта мектебі 
мектепке дейінгі шағын 
орталығымен" 
мемлекетт ік  
коммуналдық мекемесі

50 4000

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


